Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 3/2022 - Prefeito Municipal - PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR Nº 03/2022 - Altera dispositivos da Lei Complementar nº 14 de 14 de dezembro de
2006, que dispõe sobre o Regime Próprio de Previdência do Município de Assis e dá outras
providências.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 21/03/2023

Unidade de Origem Plenário

Unidade de Destino Departamento Legislativo

Status Proposição rejeitada

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Arquivar

-

Assis, 21 de março de 2023.
-

-

MARIA CRISTINA PARISI
Agente Legislativo

Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302-4144

Site: www.assis.sp.leg.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 103/2023

Assis, 21 de Março de 2.023

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ APARECIDO FERNANDES

DD. Prefeito Municipal

ASSIS/ SP

Senhor Prefeito,

REF.:   Comunica a Rejeição do Projeto de Lei nº

Complementar nº 03/22 do Poder

Legislativo e 03/22 do Poder Executivo.

Cumpre-nos comunicar a Vossa Excelência que, em Sessão

Ordinária, realizada no dia 20 de março de 2023, o Plenário desta Casa de Leis

deliberou pela Rejeição do Projeto de Lei Complementar nº 03/22 do Poder

Legislativo, referente ao Projeto de Lei Complementar nº 03/22, do Poder

Executivo, que altera dispositivos da Lei Complementar nº 14 de 14 de dezembro de

2006, que dispõe sobre o Regime Próprio de Previdência do Município de Assis e dá

outras providências.

No ensejo, deixamos expressos nossos protestos de

estima e consideração.

VIVIANE APARECIDA DEL MASSA MARTINS

Presidente

http://www.assis.sp.leg.br/

Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302-4144

Site: www.assis.sp.leg.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 103/2023

Assis, 21 de Março de 2.023

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ APARECIDO FERNANDES

DD. Prefeito Municipal

ASSIS/ SP

Senhor Prefeito,

REF.:   Comunica a Rejeição do Projeto de Lei nº

Complementar nº 03/22 do Poder

Legislativo e 03/22 do Poder Executivo.

Cumpre-nos comunicar a Vossa Excelência que, em Sessão

Ordinária, realizada no dia 20 de março de 2023, o Plenário desta Casa de Leis

deliberou pela Rejeição do Projeto de Lei Complementar nº 03/22 do Poder

Legislativo, referente ao Projeto de Lei Complementar nº 03/22, do Poder

Executivo, que altera dispositivos da Lei Complementar nº 14 de 14 de dezembro de

2006, que dispõe sobre o Regime Próprio de Previdência do Município de Assis e dá

outras providências.

No ensejo, deixamos expressos nossos protestos de

estima e consideração.

VIVIANE APARECIDA DEL MASSA MARTINS

Presidente

http://www.assis.sp.leg.br/